
1

LETO XXIII ŠTEVILKA 1824. NOVEMBER 2017 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

101.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in v skladu z Zakonom o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I, 
14/15 – ZUUJFO in 76/15) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
34. seji, dne 20. 11. 2017, na predlog župana sprejel

SKLEP
o brezplačnem prenosu nepremičnega premoženja 
države na Mestno občino Ptuj – na delu kompleksa 

Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka

I.
Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša z brezplačnim prenosom 
lastninske pravice države v korist Mestne občine Ptuj za nepremič-
nine v katastrski občini 392 Krčevina pri Ptuju: 

– parcela 571/7 (ID 6747295),  
– parcela 571/9 (ID 6747302), 
– parcela 571/10 (ID 6747294),
– parcela 571/13 (ID 6747301), 
– parcela 571/14 (ID 6747299) in 
– parcela 571/15 (ID 6747296)

ter za podpis pogodbe pooblašča župana Mirana Senčarja.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 478-356/2017
Datum: 20. 11. 2017

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

102.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in v skladu z Zakonom o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I, 
14/15 – ZUUJFO in 76/15) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
34. seji, dne 20. 11. 2017, na predlog župana sprejel

SKLEP
o brezplačnem prenosu nepremičnega premoženja 

Mestne občine Ptuj na Republiko Slovenijo – na delu 
kompleksa Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka

I.
Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša z brezplačnim prenosom 
lastninske pravice Mestne občine Ptuj v korist države za nepremič-
nino v katastrski občini 392 Krčevina pri Ptuju parcela 567/15 (ID 
6747304) in za podpis pogodbe pooblašča župana Mirana Senčar-
ja.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 478-356/2017
Datum: 20. 11. 2017

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

101. SKLEP
o brezplačnem prenosu nepremičnega premoženja 
države na Mestno občino Ptuj – na delu kompleksa 
Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka

102. SKLEP
o brezplačnem prenosu nepremičnega premoženja 
Mestne občine Ptuj na Republiko Slovenijo – na delu 
kompleksa Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka

103. SKLEP
o prenosu nekategorizirane ceste med občinske ceste 
– nepremičnine katastrska občina 366 Krčevina 
pri Vurbergu parcele 10/6, 8/11, 10/17, 8/13, 10/19, 
10/12, 10/20 in 10/22

104. RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj na 
področju kulturne dejavnosti



ŠTEVILKA 18 LETO XXIII 24. 11. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

103.
Na podlagi 9. člena Odloka o občinskih cestah na območju Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/00, 12/02 in 
3/14) in 12. člena v povezavi s 63. členom Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 34. seji, dne 20. 11. 2017, sprejel naslednji

SKLEP
o prenosu nekategorizirane ceste med občinske ceste 

– nepremičnine katastrska občina 366 Krčevina 
pri Vurbergu parcele 10/6, 8/11, 10/17, 8/13, 10/19, 

10/12, 10/20 in 10/22

1.
Nekategorizirana cesta, ki poteka po nepremičninah katastrska 
občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcele 10/6, 8/11, 10/17, 8/13, 
10/19, 10/12, 10/20 in 10/22, se prenese med občinske ceste. 

2.
Občinska uprava opravi vsa potrebna dejanja za kategorizacijo ce-
ste, ki poteka po nepremičninah iz prejšnje točke tega sklepa. 

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-36/2008
Datum: 20. 11. 2017

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

104.
Na podlagi 23. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15 in 16/17) Komi-
sija za odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj, objavlja 

RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj na 

področju kulturne dejavnosti

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj podeljuje priznanje:
»Velika oljenka«, za izjemne zasluge na področju kulturne dejav-
nosti, umetniškega ustvarjanja in poustvarjanja.
Kriterij za podelitev priznanja je izjemni dosežek oziroma dolgo-
letno delo na področju kulturne dejavnosti, umetniškega ustvarja-
nja in poustvarjanja, ki je Mestno občino Ptuj predstavilo v širšem 
kulturnem prostoru.
Vsako leto se praviloma podeli ena »velika oljenka«, izjemoma 
dve. 

2.
Župan Mestne občine Ptuj podeljuje priznanje:
»Oljenka«, za dolgoletno uspešno delo oziroma doseganje izje-
mnih uspehov na kulturnem področju.

Kriterij za podelitev priznanja je dolgoletno uspešno delo oziroma 
doseganje izjemnih uspehov na kulturnem področju. 

3.
Pobuda za priznanje mora vsebovati:
– �podatke o kandidatu: ime in priimek oziroma naziv pravne ose-

be, rojstni datum v primeru fizične osebe, naslov, telefon ter v 
primeru pravne osebe še kontaktno osebo,

– �pisno soglasje kandidata za kandidaturo in v primeru, da je kan-
didat fizična oseba, soglasje za uporabo osebnih podatkov, koli-
kor je to mogoče,

– �podatke o pobudniku: ime in priimek oziroma naziv pravne 
osebe, naslov, telefon ter v primeru pravne osebe še kontaktno 
osebo,

– vrsto priznanja in
– �utemeljitev pobude (opis dolgoletnega dela oz. opis izjemnih do-

sežkov na področju kulturne dejavnosti). 
K utemeljitvi pobude so lahko priložena tudi druga mnenja, ki 
podpirajo pobudo.

4.
Pobude za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj lahko dajo posa-
mezniki in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma sedežem 
v Mestni občini Ptuj. Pobudnik za priznanje ne more predlagati 
samega sebe ali svojega družinskega člana.

5.
Predloge za podelitev priznanj je potrebno poslati Komisiji za 
odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 2250 
Ptuj do 21. decembra 2017 do 15. ure.

6.
Priznanja bodo podeljena na prireditvi ob praznovanju slovenske-
ga kulturnega praznika.

Številka: 094-8/2017
Datum: 20. 11. 2017                                                   

Komisija za odlikovanja in priznanja
Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Jožef Lenart (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


